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Sommar

Tommy Biwefors

”Naturens skönhet,
som blir så tydlig 
just på sommaren, 
för våra tankar till
Skaparen själv.”

           
 – Tommy Biwefors

Tio tusen röda rosor vill jag skänka dig, tio tusen röda rosor i 
ett fång. Jag vill ge det som ett sommarminne utav dig. 
Tio tusen röda rosor och min sång.

De blomster som i marken bor kan själen aldrig glömma.

Hur skönt att djupt bland gläntors flor se solens fingrar sömma.

En vacker klädnad till den säng som vi ger namnet sommars äng.

Och som med solens gyllne tråd hopsömmas våd för våd.

En sommarpsalm jag sjunga må i själens vinterdagar.

Och låta tungsint tanke gå och mana sommarns hagar.

Att träda fram till sinnets stöd, i vinterns långa själanöd.

Att djupt i minnet skåda Gud i evig sommarskrud.

Psalm 202 - De blomster som i marken bor                      
                                                                                                                                      

H. Martinsson & E. von Koch

Många av oss känner igen orden i Thore Skogmans sång, många
av oss går ibland och nynnar på den. Ja, tänk vad sommaren kan 
skapa minnen, minnen för resten av livet. 

Temat i detta församlingsblad är sommar och visst längtar vi efter 
sommaren med sol, bad och prunkande rabatter med alla våra 
underbara sommarblommor. Sommarlov och semester. Sommaren 
är kort, det mesta regnar bort, men nu är den här, så ta för dig 
solen skiner kanske bara idag sjunger Thomas Ledin. Fast förra 
sommaren stämde det inte in när vi fick nya värmerekord mest 
varje dag. Vissa dagar längtade vi efter ett svalkande regn.

Själv upplever jag det som en nåd med våra fyra årstider. 
Varje årstid har ju sin tjusning men ändå är sommaren något 
speciellt. En tid att låta den lena sommarvinden smeka kroppen,
åka ut till sommarhuset, njuta av en kopp kaffe på verandan eller 
ta en tur ut på havet i båten. De ljuva sommarkvällarna med en 
god bit mat i goda vänners lag. Inte att undra över att många av 
oss gärna tar en kort semester på våren eller hösten för att lapa 
lite sol på den spanska solkusten eller dem som, som nyblivna 
pensionärer, väljer att tillbringa vinterhalvåret i solen.

Naturens skönhet, som blir så tydlig just på sommaren, för våra 
tankar till Skaparen själv. O, store Gud, när jag den värld beskådar, 
som du har skapat med ditt allmaktsord. Då brister själen ut i lov
sångsljud, tack gode Gud. Orden är hämtade i Carl Bobergs väl-
kända psalm. Skapelsens Gud låter oss uppleva allt detta av nåd 
och vi borde varje dag bli stilla i tacksamhet och beundran inför 
allt som vi upplever. Carpe diem, fånga dagen! Så kan ännu ett 
fint sommarminne skapas.

Sommaren låter oss också ana livets djupare dimension, får oss 
att se, kanske förstå, att det finns en evig sommar i gemenskap 
med Gud. Vi har ett himmelskt mål att se fram emot. Som vi 
sjunger i en an av våra sommarpsalmer: Ack, är det redan här så 
skönt, på denna jord så härligt grönt, hur skall det då ej bliva, i 
himmelen där Gud berett, vad ingen här i världen sett och ord ej
kan beskriva. Allt detta är ett uttryck för Guds oändliga nåd och 
kärlek.

Jag vill nu önska er som läser dessa rader en skön sommar och 
att den ska ge er ännu ett, kanske flera, sommarminnen. Och jag 
vill även lämna Harry Martinssons underbara sommarpsalm att 
meditera över. 
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Gustav 

Vid ”pennan”

Patric Ogenblad

– Smålänningen som alltid ställer upp.

Arbetet på våra kyrkogårdar är nu 
efter vintern i full gång. Förra året 
införde vi vårplantering i form av 
penséer till alla som har vårdavtal. 
Detta har mottagits väl och vi är 
tacksamma över de synpunkter 
som framförs vad gäller arbetet på 
kyrkogårdarna. Ambitionen från vår 
sida är att i möjligaste mån förbättra.

På bilden ser vi Gustav Nilsson plantera och räta upp blomlister 
på en grav. Gustav började arbeta hos oss 2015 och kommer 
från Gullringen där han jobbade i Vimmerby pastorat som kyrk-
vaktmästare. En kyrkvaktmästares sysslor är så mångfas-
etterade att det skulle behövas betydligt mer utrymme för att 
täcka allt. Många har nog en bild av att arbetet består av gräs-
klippning, ogräsrensning och emellanåt någon gravgrävning men
det är så mycket mer.

Gustav brukar själv uttrycka att det är variationen av arbets-
uppgifterna som gör jobbet till vad det är. Förrättningar är något 
som ligger honom varmt om hjärtat. Att få vara med och tjänst-
göra vid begravningsgudstjänster, dop och andra kyrkliga 
handlingar. 

På frågan om vad som är den roligaste uppgiften som kyrkvakt-
mästare så säger han, att få finnas till hands för besökare och 
kunna hjälpa till med olika saker.

Vad betyder sommaren för dig? 
– Att få åka runt och upptäcka nya platser, gärna fik. Att på det 
sättet träffa nya människor.

Vi som jobbar i församlingen är väldigt glada över att ha Gustav 
som en del i arbetslaget och vi hoppas att det ska bli många år till.

Mod att våga leva 
med Andreas Jonsson & Husbandet

Andreas Jonsson

www.andreasjonsson.nu

LÄR DIG ATT LEVA, IN
TE

ENBART EXISTERA

Föreläsningsserien ”Mod att våga leva” fortsätter och nästa 
gång, tisdagen den 28 maj kl. 19, kommer Andreas Jonsson till 
Nättraby kyrka. Fri entré och husbandet medverkar. Denna kväll 
är i samarbete med Kvinnojouren i Karlskrona, alla insamlade gåvor 
går till deras arbete.

28/5 kl. 19
Nättraby kyrka

I samarbete med:

Välkommen på vår församlingsutfärd
Onsdagen den 5 juni

Lunch på Stufvenäs Gästgiveri och besök i Kalmar Domkyrka.
Eftermiddagskaffe på Länsmuseet i Kalmar. 

Avresa Hasslö kyrka kl. 10.30 
Avresa Martagården kl. 11.00
Beräknad hemkomst ca. kl. 17.30
Pris 200 kr som betalas på bussen. 

Anmälan till expeditionen:
tlf. 0455-47455 (mån-fre kl. 10-12) senast den 29 maj. 



 Det händer i juni
Söndag 2 juni. Sönd. före pingst. 
kl. 10.00 Mässa med dop i Nättraby kyrka. Kerstin Börjesdotter, präst.
kl. 18.00 Musik i sommarkväll i Hasslö kyrka. Gospelkören, Patric Ogenblad, sång, 
Martin Mark, piano, Boje Andreasson, bas, Magnus Hultqvist, slagverk. 
Kerstin Börjesdotter, präst. 
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 Det händer i juli

Onsdag 5 juni. 
Församlingsutfärd till Kalmar. Läs mer på sida. 4. Sista anmälningsdag 29 maj. 

Söndag 9 juni. Pingstdagen.
kl. 10.00 Mässa med dop i Hasslö kyrka. Gunnar Åkesson, präst. 
kl. 18.00 Musik i sommarkväll i Nättraby kyrka. Kyrkokören, Kerstin Forsberg, 
sång & Katarina Sörnäs, piano. Gunnar Åkesson, präst. 

Torsdag 13 juni. 
kl. 08.30 Morgonmässa i Nättraby kyrka. Gunnar Åkesson, präst.

Söndag 16 juni. Hel. trefaldighets dag.
kl.10.00 Mässa med dop i Nättraby kyrka. Tommy Biwefors, präst.
kl.18.00 Musik i sommarkväll i Hasslö kyrka. Martin Mark, sång & piano,
Hans Karlsson, sång & gitarr. Tommy Biwefors, präst.

Lördag 22 juni. Midsommardagen.
kl.10.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst på Björkhaga, Hasslö. I samarbete med
Betania. Kerstin Börjesdotter, präst. Kjell Ogenblad, pastor. 

Söndag 23 juni. Johannes Döparens dag. 
kl.18.00 Gemensam mässa med musik i midsommartider, Nättraby kyrka. 
Maria Nilsson, sång & Christina Ström, sång. Kerstin Börjesdotter, präst. 

Söndag 30 juni. 2 e. tref.
kl.10.00 Mässa i Hasslö kyrka. Gunnar Åkesson, präst.
kl.18.00 Musik i sommarkväll i Nättraby kyrka. Sara Jefta, violin & 
Berit Ljungström, piano. Gunnar Åkesson, präst.

Söndag 7 juli. 3 e. tref.
kl. 10.00 Mässa med dop i Nättraby kyrka. Gunnar Åkesson, präst.
kl. 18.00 Musik i sommarkväll i Hasslö kyrka. The Mellowtones, Therese Ogenblad,
sång, Mats Finnborn, gitarr & Ove Johansson, kontrabas. 

Torsdag 11 juli. 
kl. 08.30 Morgonmässa i Nättraby kyrka. Kerstin Börjesdotter, präst. 

Söndag 14 juli. 4 e. tref.
kl. 10.00 Mässa i Hasslö kyrka. Kerstin Börjesdotter, präst. 
kl. 18.00 Musik i sommarkväll i Nättraby kyrka. On the Road, Markus Fiedler, piano, 
orgel, sång, Göran Wohlin, sång, gitarr, banjo, dobro, Johnny Gylling, sång, bas,
Kyra Fiedler, sång, percussion, ljud, bild, Jon Svensson, trummor, ägg, Nicke Bergvall, 
fiol, sång, Björn Petterson, sång, gitarr, visslingar. Kerstin Börjesdotter, präst. 

Söndag 21 juli. Apostladagen.
kl. 10.00 Mässa i Nättraby kyrka. Gunnar Åkesson, präst. 
kl. 18.00 Musik i sommarkväll i Hasslö kyrka. Jesper Hafström, sång & gitarr.
Gunnar Åkesson, präst. 

Söndag 28 juli. 6 e. tref.
kl. 10.00 Mässa i Hasslö kyrka. Susanne Skoglund, präst.
kl. 18.00 Musik i sommarkväll i Nättraby kyrka. ”Sommarupplagan” med elever
från musikhögskola. Susanne Skoglund, präst. 

 Det händer i augusti
Söndag 4 augusti. Kristi förklarings dag. 
kl. 10.00 Mässa i Nättraby kyrka. Susanne Skoglund, präst.
kl. 18.00 Musik i sommarkväll i Hasslö kyrka. Martina Karlsson, sång & 
Johan Harding, piano. Susanne Skoglund, präst. 

Söndag 11 augusti. 8 e. tref. 
kl. 10.00 Mässa i Hasslö kyrka. Tommy Biwefors, präst. 
kl. 18.00 Musik i sommarkväll i Nättraby kyrka. Jenna & Thuva Thor, sång. 
Tommy Biwefors, präst. 

Torsdag 15 augusti. 
kl. 08.30 Morgonmässa i Nättraby kyrka. Kerstin Börjesdotter, präst.

Söndag 18 augusti. 9 e. tref. 
kl. 10.00 Mässa med dop i Nättraby kyrka. Kerstin Börjesdotter, präst. 
kl. 18.00 Musik i sommarkväll i Hasslö kyrka. Skärgårdssextetten. 
Kerstin Börjesdotter, präst. 

Söndag 25 augusti. 10 e. tref. 
kl. 10.00 Mässa i Hasslö kyrka. Tommy Biwefors, präst. 
kl. 18.00 Musik i sommarkväll i Nättraby kyrka. Erika Nilsson, tvärflöjt & 
Katarina Sörnäs, piano. Tommy Biwefors, präst. 

Musik alla söndagar i 
juni, juli & augusti!
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Döpta i församlingen
Schultz, Milo Vide. 10 februari. Nättraby.
Andersson, Wille Christer Alfons. 16 februari. Nättraby.
Sager, Alfred Magnus Folke. 16 februari. Nättraby.
Berndtsson Török, Victor Alexander. 16 februari. Nättraby.
Dugby, Saga Ethel. 24 februari. Nättraby.
Fredriksson, Viggo Björn Wyatt. 3 mars. Hasslö.
Höglund, Anton Hans Anders. 9 mars. Nättraby.
Höglund, Vincent Karl Emanuel. 9 mars. Nättraby.
Stjerna, Oliver Leopold. 10 mars. Nättraby.
Gylling, Vidar Peter. 31 mars. Nättraby.
Rickler, Ellie Sofie. 13 april. Nättraby.
Hoeck, Carl Ludvig Mikael. 13 april. Hasslö.
Johansson, Saga Kajsa Kiwi Viola. 14 april. Nättraby.
Hentzel, Linus Börje. 14 april. Nättraby.
Bystedt, Nova-li. 28 april. Hasslö. 
Arnesson, Thilda Anna Edla. 4 maj. Hasslö. 

Änglavingarna
– av Malin Mena

”Han ska befalla 
sina änglar att 
skydda dig var 

du än går.”

I Nättraby kyrka hänger nu konstverket ”Änglavingarna” i 
vapenhuset. Glasvingarna hälsar besökaren välkommen och
Guds budskap blir här tydligt:
”Var inte rädd, jag omsluter dig på alla sidor.”

Psaltaren 91:11

Tack, Jessica & Kajsa!

Under sommaren lämnar två av våra barn- och ungdomsledare
sina tjänster för att gå vidare.

Jessica Svensson har under sina 11 år i församlingen blivit ett
välkänt ansikte. Främst har hon arbetat med barn och ung-
domar, senare tid med särskilt ansvar för Hasslö. Hon har även
haft viss helgtjänstgöring i våra kyrkor och sommartid jobbat 
ute på våra kyrkogårdar.

Kajsa Paulsen har under 2 år haft en projekttjänst, främst med 
inriktning på konfirmander och unga ledare. Vidare har hon varit
medhjälpare i barnkörerna.

Ett par veckor i sommar avslutar Jessica och Kajsa med att 
genomföra Sommarkyrkan, en succé från förra året.

Till er båda, från oss alla, stort och varmt TACK för allt som ni, 
var och en på sitt personliga sätt, betytt för oss och vår för-
samling! 

Med orden i Psalm 730 önskar vi er båda lycka till i framtiden.

Tommy Biwefors,

vik kyrkoherde

Jessica Svensson & Kajsa Paulsen

Kyrkskjuts
Gratis kyrkbil till alla gudstjänster 
och samlingar. Taxi 0455-19100
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Konfirmation 2019/2020

FASTEINSAMLINGEN: 43.923 KR!
Årets fasteinsamling som pågick under tiden Fastlagssöndagen 
– Palmsöndagen  uppgick till hela 43.923 kr.

I summan ingår behållningen från fastevalen, överskott från 
Onsdagscaféet samt diverse insamlingar och kollekter.

Varmt tack till er som bidragit!

Vänliga hälsningar
Vik. kyrkoherde
Tommy Biwefors

Vad är sommar för dig? 

Är det att ta med sig matsäck, åka ut till en ö och bada och äta 
något gott? Är det att påta i trädgården och skörda dina egna 
grönsaker eller kanske att vila i hängmattan för att orka ännu en
dag? Sommar kan också vara att gå till kyrkan på söndagen och 
gå på en Gudstjänst eller Musik i sommarkväll. Varje söndag i juni,
juli och augusti har vi extra mycket musik i någon av våra kyrkor 
kl. 18.00 Kom gärna och förgyll din sommar på det viset.

En strof ur psalm 815 : ”Hav och strand, glimt av himmelsk hand
hjälper mig att släppa kraven”

På Fastlagssöndagen  hade vi ”Psalmtoppen” i Martagården. 
Kyrkokören sjöng, vi gjorde  ”Livsloppet”, vi sjöng önskepsalmer, 
åt goda semlor och drack gott kaffe till förmån för Faste-
kampanjen. Vi avslutade med en andakt.

Efter omröstning så fick vi följande Psalmtopplista: 

1.   730 Må din väg gå dig till mötes
2.   830 Stad i ljus
3.   201 En vänlig grönskas rika dräkt

Christina Ström

Sångfåglarna & Sing it sjunger på musikalen ”Festen” den 17/3

Unga ledare ställde upp på bild när det var dags att 
utlysa den nya pedagogtjänsten.

Nu är du som är född 2005 eller tidigare hjärtligt välkommen
att anmäla dig till konfirmandträffarna via formuläret på:

svenskakyrkan.se/nattrabyhasslo/konfirmander

Alla tre grupperna startar med en konfirmandinskrivning
söndag 8 september 2019.

Mariana Persson



Pastorsexpedition & kansli

Öppettider 
Måndag-fredag  .................................................................10.00–12.00
Informatör Simon Gruvström
Telefon ........................................................474 55, 0766-22 10 03
E-post: 
nattraby-hasslo.forsamling@svenskakyrkan.se

Präster
Vik. kyrkoherde Tommy Biwefors
Telefon ..........................................................................................0721-56 07 01
Komminister Gunnar Åkesson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 20

Ekonomi
Ekonom Emma Nilsson                                             

Telefon ..........................................................................................0766-22 10 01

Kyrkomusiker
Nättraby-Hasslö
Kantor Christina Ström
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 04

Kyrkvaktmästare
Nättraby-Hasslö
Kyrkogårds- och fastighetsansvarig
Patric Ogenblad
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 05 
Jan Aspehed
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 07
Gustav Nilsson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 06

Kyrka, kyrkogård & församlingshem

Pernilla Robertsson Peil

Telefon  ........................................................................................0766-22 10 08

Barn & ungdom
Nättraby-Hasslö
Församlingspedagog
Mariana Persson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 11 
Barn- och ungdomsledare
Jessica Svensson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 13

Kyrkofullmäktige
Ordförande Kerstin Ekberg Söderbom
Bostad.....................................................................................................0734-032789

Kyrkoråd
Ordförande Kenneth Nyström
Bostad.....................................................................................................0709-541940

Post- & besöksadress
Nättraby-Hasslö församling
Kyrkvägen 11
373 31 Nättraby

Hit kan du 
vända dig!

Besök hemsidan för mer information
www.svenskakyrkan.se/nattrabyhasslo

Gilla på Facebook!

Nättraby-Hasslö församlingsblad utkommer med fyra nummer per 
år och  distribueras till alla hushåll i Nättraby-Hasslö församling. 

    Material till bladet måste vara redaktionen tillhanda senast 
den 3 juni 2019.

Upplaga: 3 000 ex. Ansvarig utgivare: Tommy Biwefors
 Redaktör: Redaktionskommittén. Tidningsmakare: Simon Gruvström

Framsida: istock.com/ArtMarie
Baksida: pixabay.com/jplenio

Kyrkskjuts                                    
Gratis kyrkbil till alla gudstjänster              
& samlingar. Taxi 0455-191 00.


